

# **Plán výsadby parkové zeleně**

**Zámecký park ve Zdíbech**

**Podzim 2010**

# Podrobný rozpočet k revitalizaci zámeckého parku ve Zdibech

Číslo	Náklady	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem
<b>1</b>	<b>Osobní náklady</b>	<b>196 (člověkohodin)</b>	<b>130 Kč/h</b>	<b>25 480 Kč</b>
11	Dobrovolnické práce (technická pomoc)	24 (člověkohodin)	130 Kč/h	3 120 Kč
12	Dobrovolnické práce (likvidace dřevní hmoty)	32 (člověkohodin)	130 Kč/h	4 160 Kč
13	Dobrovolnické práce (realizace výsadby)	140 (člověkohodin)	130 Kč/h	18 200 Kč
<b>2</b>	<b>Materiálové náklady</b>	-	-	<b>67 110 Kč</b>
21	Stromy	47 ks	-	59 770 Kč
211	Acer saccharinum	14 ks	1 820 Kč/ks	25 480 Kč
212	Liriodendron tulipifera	3 ks	2 420 Kč/ks	7 260 Kč
213	Quercus rubra	4 ks	2 880 Kč/ks	11 520 Kč
214	Sophora japonica	2 ks	2 200 Kč/ks	4 400 Kč
215	Acer pseudoplatanus	2 ks	170 Kč/ks	340 Kč
216	Sorbus aucuparia	6 ks	190 Kč/ks	1 140 Kč
217	Pinus strobus	8 ks	990 Kč/ks	7 920 Kč
218	Acer platanoides "Crimson King"	1 ks	380 Kč/ks	380 Kč
219	Quercus robur	7 ks	190 Kč/ks	1 330 Kč
22	Rašelina pro výsadbu stromů	500 l	380 Kč/250 l	760 Kč
23	Kůly k listnatým stromům (opěry) 2 m	39 ks	120 Kč/ks	4 680 Kč
24	Pohonné hmoty a maziwa	47 l	-	1 800 Kč
241	Nafta do straktoru (technická pomoc)	40 l	30 Kč/l	1 200 Kč
242	Benzin do motorové pily (technická pomoc)	5 l	32 Kč/l	160 Kč
243	Oil do benzínu (technická pomoc)	1 l	250 Kč/l	250 Kč
244	Oil na mazání řetězu pily (technická pomoc)	1 l	190 Kč/l	190 Kč
25	Kancelářské potřeby	-	-	100 Kč
251	Kancelářský papír A4 (500 listů)	1 balení	70 Kč/balení	70 Kč
252	Psací potřeby a obálky	-	-	30 Kč

číslo	číslo v projektu	název stromu	tloušťka kmene (výška)	počet ks	cena za kus	celkem
1.	12.	Acer saccharinum	12-14 cm	14 ks	1 820 Kč/ks	25 480 Kč
2.	13.	Liriodendron tulipifera	12-14 cm	3 ks	2 420 Kč/ks	7 260 Kč
3.	18.	Quercus rubra	12-14 cm	4 ks	2 880 Kč/ks	11 520 Kč
4.	19.	Sophora japonica	12-14 cm	2 ks	2 200 Kč/ks	4 400 Kč
5.	32.	Acer pseudoplatanus	150 - 200 cm (výška)	2 ks	170 Kč/ks	340 Kč
6.	34.	Sorbus aucuparia	12-14 cm	6 ks	190 Kč/ks	1 140 Kč
7.	38.	Pinus strobus	100 - 150 cm (výška)	8 ks	990 Kč/ks	7 920 Kč
8.	40.	Acer platanoides "Crimson King"	200 - 300 cm (výška)	1 ks	380 Kč/ks	380 Kč
9.	42.	Quercus robur	150 - 200 cm (výška)	7 ks	190 Kč/ks	1 330 Kč
10.	-	<b>Celkem</b>	-	<b>47 ks</b>	-	<b>59 770 Kč</b>

Pozn.: Ceny stromů jsou konečné včetně dopravy.

<b>3</b>	<b>Nemateriálové náklady</b>		-			<b>48 000 Kč</b>
31	Kácení stromů			10 ks	-	44 000 Kč
311	Fraxinus excelsior - průměr kmene od 70 cm			4 ks	5 000 Kč/ks	20 000 Kč
312	Fraxinus excelsior - průměr kmene do 70 cm			1 ks	4 000 Kč/ks	4 000 Kč
313	Larix decidua			4 ks	4 000 Kč/ks	16 000 Kč
314	Robinia pseudoacacia			1 ks	4 000 Kč/ks	4 000 Kč
32	Odborný dohled na výsadbu stromů		10 (člověkohodin)		200 Kč/h	2 000 Kč
33	Telefon		volání a sms		-	800 Kč
34	vynucené cestovní výlohy		auto a veřejná doprava		-	1 000 Kč
35	ostatní drobné administrativní náklady		tisk, poštovné a výpis z katastru		-	200 Kč
<b>4</b>	<b>Jiné náklady</b>					<b>-</b>
<b>5</b>	<b>Celkem předpokládané náklady</b>					<b>140 590 Kč</b>